[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
МУЙСКИЙ РАЙОН
Пятьдесят первая    внеочередная сессия Совета депутатов муниципального образования городского поселения
«Северомуйское» третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е №430
п.Северомуйск                                                                  20  августа   2015 года

Об исключении из Реестра муниципальной
собственности и   передаче нежилого помещения
в постоянное  бессрочное  пользование

Рассмотрев  обращение УФПС Республики Бурятия-филиала ФГУП «Почта России» №10.2.2/152 от 30 июня 2015 года,  руководствуясь  Федеральным  законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих  принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным Кодексом Российской Федерации, Уставом  муниципального  образования  городского  поселения «Северомуйское», Совет депутатов муниципального образования  городского поселения «Северомуйское»,
РЕШИЛ:
[bookmark: 1d081]1.Исключить из Реестра муниципальной собственности жилых помещений  городского поселения «Северомуйское»  жилое помещение по адресу п.Северомуйск, ул.Кв.Юбилейный 7-12 площадью 77,9 кв.м.
[bookmark: bacd1][bookmark: _GoBack]2. Муниципальному бюджетному  учреждению «Содружество» обеспечить  перевод  данного  жилого  помещения в нежилое  помещение.
3.После регистрации  перевода  нежилое помещение по адресу п.Северомуйск, ул.Кв.Юбилейный 7-12 площадью 77, 9 кв.м в целях обеспечения населения городского поселения «Северомуйское» услугами связи  передать по акту приема-передачи   в постоянное (бессрочное) безвозмездное  пользование ФГУП «Почта России».
4. Настоящее решение официально обнародовать в  Северомуйской городской  библиотеке   и разместить на официальном сайте  муниципального образования  городского поселения «Северомуйское»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль  за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов муниципального образования городского поселения «Северомуйское» Т.В.Черникову.

Председатель Совета депутатов
МО ГП «Северомуйское»                                      Т.В.Черникова

Глава МО ГП «Северомуйское»                           В.В.Рудич

image1.wmf